Gastos en general
Condición de pago:
CONTADO
Tipo de factor: Tasa

Este Documento es una Representación Impresa de un CFDI

SUBTOTAL:

IVA 16%:

ISH2.5%:

ISH Local 1%:

OTROS CARGOS:

SERVICIO:
IMPORTE TOTAL:

6,428.97

1,028.63

136.08

54.40

0.00

32.00
7,680.08

RFC PAC:

"'SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 08/100 M.N .•••

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
111.01348EB43E-6094-4529-B452-EC0254FE2391 12019-10-18T08: 14:18IkQPprcjMitlw8IjfzNkaOD+/nDQeK207ipacp

sCrss3ivRaG09yvHvrs Y3LozzbPe5FvOvpZEjp5egKbCSLFeV6RS6H IHCPw1 sBUsoFgVl5bdaCa5J/vKsUY g+OiPJ5VI